DE SERVICIO:219920107194

RMU:72307 92-01-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:27DV08C012722750

LÍMITE DE PAGO:06 JUN 25

CORTE A PARTIR:07 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:B54V41

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:20 MAR 25-20 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$292

$292

(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 463.42
Fecha, hora y lugar de impresion:18/06/2025 17:32:42hrs12 Oriente2407Col. HumboldtPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72350

72307 92-01-27 XAXX-010101 001 CFE